
 

17 
Elektroninio dokumento 
nuorašas 

Marijampolės Sūduvos gimnazijos pagalbos  
mokinio savirūpai pagal gydytojų rekomendacijas  

užtikrinimo, jeigu mokinys serga lėtine neinfekcine  
liga, tvarkos aprašo  
3 priedas 

PASIŽADĖJIMAS  

SAUGOTI MARIJAMPOLĖS SŪDUVOS GIMNAZIJOJE  

TVARKOMŲVAIKŲ IR JŲ TĖVŲ (GLOBĖJŲ, RŪPINTOJŲ) ASMENS IR KITŲ 

DUOMENŲ PASLAPTĮ, LAIKYTIS DUOMENŲ SAUGOS REIKALAVIMŲ 

____________ Nr. _______________ 
(data)                       (registracijos numeris)  

______________________  
(sudarymo vieta) 

 1.  Aš suprantu, kad:  

 1.1.  savo darbe susipažinsiu su konfidencialia informacija, kuri negali būti atskleista ar 

perduota neįgaliotiems asmenims ar institucijoms;  

 1.2.  draudžiama sudaryti sąlygas neįgaliotiems asmenims susipažinti su tokia informacija; 

 netinkamas asmens duomenų tvarkymas gali užtraukti atsakomybę pagal Lietuvos 1.3. 

Respublikos ir Europos Sąjungos teisės aktus. 

 2.  Man išaiškinta, kad konfidencialią informaciją pagal šį pasižadėjimą sudaro:  

 2.1.  asmens duomenys, suprantami, kaip apibrėžti 2016 m. balandžio 27 d. Europos 

Parlamento ir Tarybos reglamente (ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens 

duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo ir kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB 

(Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas);  

 2.2.  

 informacija, kurią darbo metu patikėta tvarkyti ar naudotis, išskyrus, kai tokią informaciją 

teikti įpareigoja teisės aktai ar kompetentingos institucijos. 

 3.  Aš įsipareigoju:  

 3.1.  saugoti konfidencialią informaciją;  

 3.2.  tvarkyti konfidencialią informaciją vadovaudamasis Lietuvos Respublikos įstatymais ir 

kitais teisės aktais;  

 3.3.  

 neatskleisti, neperduoti ir nesudaryti sąlygų įvairiomis priemonėmis susipažinti su tvarkoma 

informacija nė vienam asmeniui, kuris nėra įgaliotas naudotis šia informacija;  

 3.4.  pranešti savo tiesioginiam vadovui arba asmeniui, atsakingam už informacijos saugumą, 

apie bet kokius bandymus sužinoti man patikėtą konfidencialią informaciją ir apie bet kokią 

situaciją, kuri gali kelti grėsmę informacijos saugumui;  

 3.5.  pasibaigus darbo santykiams ar pasikeitus pareigoms, toliau saugoti darbo metu sužinotą 

konfidencialią informaciją. 

__________________ _________________ _________________________________ 
 (pareigos)  (parašas)  (vardas ir pavardė) 

 


